e siel =8l a0 L0nTE

07 ‘8TL-
00‘zZ¥L
0T‘G86 9

0% ‘8TL-
00'G¥
0092
00'%GT
00LEY
Qe
007
00M0L
0978TL
00’869
0T’0
QG108

(o) olid e
00'%TIV €
00‘8S% T
00‘t18T
000L
06‘LS2

yoeuswz od
3ap0dzoyg

PSTE

00'GS¥-
00'G¥
OFE‘LEe

00°GH-
@F 1
DG
00'%
00 /LT
00‘2-
00°2
0002
09 ‘8¢s
00’8

O 10
06°0T
00‘€8€ 1-
00’719
00’852
00’1€
00°G2
06911

nipodzox
PUDWY

OF “€L9~
00,69
00°89L 9

0V ‘€L9-
00‘Z¥
00‘GZ
00‘0GT
00'0Z%
00°S
00'S
000G
00‘08T
00‘06GS
00’0
00‘0%
00°099 T
00008 .7
00‘002 T
00‘0GT
00‘G¥
00‘€E¥T

yoeuswz od
3sp0dzoy

000
00’619
00°G96 ¥

0070
0002
00°seC
00‘06
00‘0Z¥
00°S
00’S
00°06
00‘08T
00066
000
00’0%
000
00‘008
00‘00¢
00‘06GT
00‘s¥
000

eieN

3apodzox
AusTeRAUDS

T ®BueI3S
Kgaeas

Ttbasus -7 ez Ayotez
uA1d-n0

soexd -aoxd o Apoyop

uep+Apzu-no
Anaexdo-ggs
Kzonrop-HAs

TAJSTOHS

njwszod z Emﬁm%
‘AOWSU Z Uep

TTIS10T Z POAPO
Itasjo] nzoaoxd z ueq
Apnd T3supo BZ pPOAPO

Hdd

goso-uaeid #1d z uep
~vgosoizA nnlitad 7z ued
‘akgo nultzad z ueq

¥sS 9z°dstzd "UTJ .°3SSAUTSON
stdog

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

TZ 19
AR
€q1S
T20S
TT0S
TLIS

6916

Tees
E SHIE
LTIGT
¢8ET
LBET
7eEET
LTt
B HET
ETTT
CHMEL
91TV

COOSEZ 6 Aonedzed) X TN = i

i)
LLT9
LEL9
LLT9
519
LSS
SLSSs
ETTE
6E9E
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Eisle)

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

e

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

olepia TupTissaur
olepia ouzag

Aultag
soeTnatdeysy
00000 0 I€%
00000 0E IE€Z
00000 0€ T€C
00000 0t Tg<
00000 0 TE€e
00000 0. TEZ
00000 0¢ T€c
00000 0¢ T€<
0000007 LET
00000 0Z 1€
0000007 “EEC
0000002 TEe
00000 0z 1€z
00000 0z TE€Z
00000 0¢ TE¢
00000 0¢ T€<
00000 02 TET
00000 ‘OT sLEZ

zZ) ny 10§

SOTABYNT TUIAOH D300 T0CVLSO0

704

:eaAe]Ssg

120Z2°2T1°0Z 2up 2z Twiusijiedo BUBAOZTTESI

6

‘D wruszledo BURAOZTITERSI

21 Tgopgo 4 Twituazledo BURAOZTITESI

2

*ST3 A nipodzox eUIWY

2001



